РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2019   № 18                                                                                        с. Луговое

О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 19.03.2019 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, рассмотрев требование Каменского межрайонного прокурора от 18.09.2019 № 5 Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Требование Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Внести изменение в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 19.03.2019 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:
2.1. Пункт 7.4 главы 7. Общие требования к содержанию территории сельсовета признать утратившим силу.
2.2. Пункты 7.5, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 7.10, 7.11, 7.12, 7.13, 7.14, 7.15, 7.16, 7.17, 7.18, 7.19, 7.20, 7.21 главы 7 считать пунктами 7.4, 7.5, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 7.10, 7.11, 7.12, 7.13, 7.14, 7.15, 7.16, 7.17, 7.18, 7.19, 7.20.
	3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и  разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета

Председатель  сельского
Совета депутатов

	______________ С.В. Мураева
	____________ С.В. Киль

№ 07 -СС